
上述地块相关信息，已在杭州读地云网站发布，有意者可登录杭州读地云网站（http://
map.hangzhoumap.gov.cn:8087/LandCloud/）或“杭州读地云”微信小程序进行查询。

如有意向参与上述地块竞买的，可于报价时间内登录浙江省土地使用权网上交易系统
（https://td.zjgtjy.cn）进行报名。

现场咨询：杭州市规划和自然资源局萧山分局（萧山区育才北路508号5楼5008室）
咨询电话：（0571）83869813、82711976
现场咨询：杭州市规划和自然资源局萧山分局（萧山区育才北路508号5楼5008室）
咨询电话：（0571）83869813、82711976

2022年6月2日 星期四

版式：卢正芳 公告 15
ZHEJIANG DAILYZHEJIANG DAILY

（上接第14版）（上接第14版）

杭州市规划和自然资源局萧山分局
2022年6月2日

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价为人民币。

地块位于湘湖新城，北侧隔亚太路即为湘湖国家旅游度假区，有定山广场、花海香田、金沙滩等景点，南侧有东方文化

园，人文资源丰富。

地块简介 杨岐山单元 SJH-XS1903-07 地块

地块编号

杭政储出
[2022]39号

地块坐落

萧 山 区 （ 杨 岐 山 单 元
SJH-XS1903-07 地块），东至规划
绿地，南至已出让商业、居住地块，西
至规划支路一，北至亚太路。

出让土地
面积

（m2）

79518

用途

住宅兼容商业
商务用地

出让地上
建筑面积
（m2）

119277

出让起价
（万元）

155060

报价时间

2022年6月20日
8∶30至2022年6
月30日9∶20

地块位于湘湖新城，北侧有彩虹快速路城市主干道，东侧1公里内有地铁1号线湘湖站，交通便捷，此外地块可享湘碧

海、白马湖公园、湘湖国家旅游度假区等人文景观。

地块简介 下湘湖单元 XSCQ2201-09 地块

地块编号

杭政储出
[2022]44号

地块坐落

萧 山 区 （ 下 湘 湖 单 元
XSCQ2201-09 地块），东至西兴直
河，南至规划道路，西至规划绿地，北
至规划绿地。

出让土地
面积

（m2）

20443

用途

住 宅（设 配
套 公 建）用
地

出让地上
建筑面积
（m2）

30664

出让起价
（万元）

61328

报价时间

2022 年 6 月 20 日
8∶30 至 2022 年 6
月30日9∶30

地块位于进化镇核心，与进化镇政府、萧山区进化镇初级中学、进化镇第一幼儿园仅一路之隔，资源相对完善。

地块简介 进化单元 XSLP0802-17 地块

地块编号

杭政储出
[2022]45号

地块坐落

萧山区（进化单元XSLP0802-17地
块），东至 03 省道，南至空地，西至天
乐路，北至葛云飞路。

出让土地
面积

（m2）

25011

用途

住宅（设配套
公建）用地

出让地上
建筑面积
（m2）

62527

出让起价
（万元）

26887

报价时间

2022 年 6 月 20 日
8∶30 至 2022 年 6
月30日9∶30

地块位于萧山城区桥南区块，东侧为萧山经济技术开发区桥南区块，高端装备制造业、高新技术产业、战略性新兴产

业集聚，优势日渐凸显。

地块简介 萧山城区桥南单元 XSCQ1104-R2-03 地块

地块编号

杭政储出
[2022]49号

地块坐落

萧 山 区（ 萧 山 城 区 桥 南 单 元
XSCQ1104-R2-03 地块），东至规划
宁远路，南至后解放河绿化带、规划恒
盛路，西至耕文路，北至规划通文北路。

出让土地
面积

（m2）

29926

用途

住宅（设
配套公
建）用地

出让地上
建筑面积
（m2）

65837

出让起价
（万元）

98756

报价时间

2022 年 6 月 20 日
8∶30 至 2022 年 6
月30日9∶40

地块位于党湾镇，周边资源丰富，如党湾镇初级中学、党湾镇第一小学、汇德隆食品超市、综合市场、社区卫生服务中

心等。

地块简介 党湾单元 XSGL2003-23 地块

地块编号

杭政储出
[2022]53号

地块坐落

萧山区（党湾单元 XSGL2003-23 地
块），东至规划幸福东路，南至规划民
心路，西至规划幸福路，北至规划传关
路。

出让土地
面积

（m2）

31806

用途

住宅（设
配套公
建）用地

出让地上
建筑面积
（m2）

79515

出让起价
（万元）

35782

报价时间

2022 年 6 月 20 日
8∶30 至 2022 年 6
月30日9∶50

地块位于萧山老城，生活配套纯熟，紧邻有萧山区汇宇小学、萧山银泰等优质教育、商业配套，周边通惠南路、南秀路、

育才路道路通达，交通便捷。

地块简介 蜀山单元 XSCQ2711-01、12 地块

地块编号

杭政储出
[2022]54号

地块坐落

萧 山 区 （ 蜀 山 单 元
XSCQ2711-01、12 地块），东至
通惠路,南至南环路,西至河道,北至
学校用地。

出让土地
面积

（m2）

30588

用途

住宅（设
配套公
建）用地

出让地上建
筑面积
（m2）

67293

出让起价
（万元）

107669

报价时间

2022 年 6 月 20 日
8∶30 至 2022 年 6
月30日9∶50


